

Rasmussen Invest Holding Odense ApS

Langelinie 169, 5230 Odense M

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 50 99 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Kolbøl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmussen Invest Holding Odense ApS Langelinie 169 5230 Odense M CVR-nr.: 37 50 99 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kolbøl Rasmussen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Rasmussen Invest Holding II Odense ApS, Odense
Kapitalinteresser	KCM 2020 ApS, Odense SOD 2014 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.001 kr. mod -6.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258.229 kr. mod 590.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-15.001	-6.906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.022	-566.417
Indtægter af kapitalinteresser	1.220.352	1.158.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.532
Andre finansielle indtægter	65.781	33.109
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.925	-33.487
Resultat før skat	1.258.229	590.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.258.229	590.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.374	592.557
Udbytte for regnskabsåret	0	1.122.009
Overføres til overført resultat	32.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.123.761
Disponeret i alt	1.258.229	590.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.571	132.549
	Kapitalinteresser	<u>8.986.937</u>	<u>7.866.585</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.124.508</u>	<u>7.999.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.124.508</u>	<u>7.999.134</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.256	119.180
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	640.980	622.311
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>771.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>822.236</u>	<u>1.513.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.632</u>	<u>87.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>929.868</u>	<u>1.601.079</u>
	Aktiver i alt	<u>10.054.376</u>	<u>9.600.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.029.508	7.904.134
Overført resultat	651.925	519.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.122.009
Egenkapital i alt	<u>9.731.433</u>	<u>9.595.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.000
Anden gæld	302.943	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.943</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.943</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>10.054.376</u>	<u>9.600.213</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.948.541	52.831	0	9.051.372
Resultatandel	0	592.557	-1.123.761	1.122.009	590.805
Udloddet udbytte	0	-1.590.000	1.590.000	0	0
Bevægelse 1	0	-46.964	0	0	-46.964
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.904.134	519.070	1.122.009	9.595.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.122.009	-1.122.009
Resultatandel	0	1.225.374	32.855	0	1.258.229
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	50.000	9.029.508	651.925	0	9.731.433

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.925	13.782
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>19.705</u>
	<u>17.925</u>	<u>33.487</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90 %	771.980	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
